__________________________________________________________________
CNPJ Nº 01.612.596/0001-43

AV. LIRA PORTELA, 194, CENTRO, CEP 64.175-000 – FONE (86) 3334-0070

EXTRATO DE CONTRATO

REFERÊNCIA: Contrato n. 25.01.17.02/2017 – PMMP, celebrado entre a PREFEITURA

MUNICIPAL DE MURICI DOS PORTELAS(PI) e Empresa ESPLAM-ESCRITÓRIO DE

PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL LTDA-ME.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MURICI DOS PORTELAS(PI).

CONTRATADO: ESPLAM-ESCRITÓRIO DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO

MUNICIPAL LTDA-ME.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS

ESPECIALIZADOS NAS ÁREAS DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO

MUNICIPAL OBJETIVANDO ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO

DE MURICI DOS PORTELAS(PI).

LICITAÇÃO: Pregão Presencial nº 002/2017.

VALOR GLOBAL: R$ 68.400,00 (Sessenta e Oito Mil e Quatrocentos Reais), em 12

(Doze) parcelas mensais e iguais de R$ 5.700,00 (Cinco mil e setecentos reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: Orçamento do Município de Murici dos Portelas(PI), para

o exercício de 2017, FONTE DE RECURSO: 100, ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.9.39.

DATA DA ASSINATURA: 25/01/2017.